reum. E quibus illud	gravissimum	caput est, quod non	Corr, L83/ 190
in hac re merito	gravissimus	est, qui si fateretur	Corr, L83/ 790
declarant, vel singularis fides	gravitasque	, quam nisi satis perspectam	Corr, L5/ 90
illi non defendunt, sed	gravitate	sententiarum dicunt compensatum et	Corr, L26/ 58
vultis) exactius fuerit vestra	gravitate	animadvertenda. Ea res cuiusmodi	Corr, L60/ 34
exquisitis sententiis, elaborata sermonis	gravitate	, postremo pondere et difficultate	Corr, L65/ 4
dignitates sibi creditas eximia	gravitate	tractavit et visus est	Corr, L164/ 66
verba tua, Dorpi, non	gravitatis	modo, sed sanctitatis quoque	Corr, L15/ 509
quae tractant aut humana	graviter	, aut divina reverenter, tum	Corr, L15/ 958
fallat opinio) ut et	graviter	eum et foede lapsum	Corr, L75/ 46
quibus ille te sit	graviter	insectatus, quales an proferre	Corr, L75/ 497
illius summi Viri mortem	graviter	ferretis; deinde, quum de	Corr, L133/ 4
soli sitis Christiani, et	graviter	obiurgatis Ecclesiam, tamquam non	Corr, L143/ 1421
ut ne quid dicam	gravius), immodestiam. Cuius ego rei	Corr, L83/ 1072
quoties secum videlicet Offensus	gravius	dignas Iove concipit iras	Corr, L87/ 594
comprimant sibi os, Nihilque	graxint	, minatus est fore ulmeos	Corr, L15/ 1499
indulge. To Edward Lee,	Greenwich	, 27 February 1520 THOMAS	Corr, L84/ i
Februarii. To Edward Lee,	Greenwich	, 29 February 1520 THOMAS	Corr, L85/ i
in corpore. To Erasmus,	Greenwich	?, March-April 1520 THOMAS MORUS	Corr, L87/ i
plurimam nuntia. To Erasmus,	Greenwich	?, April 1520 THOMAS MORUS	Corr, L88/ i
T. Morus. To Erasmus,	Greenwich	?, May init. 1520 THOMAS	Corr, L91/ i
Anno. 1568. To Erasmus,	Greenwich	, 18 December 1526 S	Corr, L148/ i
aut aliud quidvis e	gregariis	astris, verum etiam (quae	Corr, L101/ 15
magis superbi, sugillatis in	grege	Christiano. Profecto, Pomerane, si	Corr, L143/ 1325
ea scabie vehementer infectum	gregem	: pessimum quemque in illo	Corr, L83/ 1231
neglegenter agere, ut dominicum	gregem	, pro quo rationem redditurus	Corr, L85/ 55
difficiliora, ita et utiliora	gregi	pro quo mortuus est	Corr, L15/ 706
intellectu tantum difficiliores, sed	gregi	quoque, pro quo mortuus	Corr, L15/ 719
quaestiunculas istas esse vis	gregi	, pro quo mortuus est	Corr, L15/ 791
Ambrosii, Cypriani, Chrysostomi,	Gregorii	, Basilii, atque id genus	Corr, L60/ 153
quod adeo confirmat Divus	Gregorius	Nazianzenus, ut Filium Dei	Corr, L83/ 533
incolumem precor. Interea vale.	Grennici	, xxvii. die Februarii. To	Corr, L84/ 73
amas, ad nos advola.	Grennici	, ultima Februarii. Anno. M	Corr, L85/ 124
omnium carissime, ex Aula	Grenuici	xviii0. decembris. Toto pectore	Corr, L148/ 84
nisi certo atque explorato	gressu	descendamus, haud aliter evenire	Corr, L15/ 1200
hostis efficiat, ut Christi	grex	, quem ille ut simplicem	Corr, L83/ 860
sollicitus pendeo. Interea cum	Grocino	, Linacro, et Lilio nostro	Corr, L3/ 66
interim Monioium Tunstallum Pacaeum	Grocinum	, quibuscum saepe diuque versatus	Corr, L83/ 144
de nostris rebus hactenus.	Grocinus	praeceptor meus interpretationem illius	Corr, L2/ 14
studiorum tuorum sit Linacer.	Grocinus	quamobrem tantopere conventum te	Corr, L33/ 10
dimisi in Angliam datis	grossis	decem in viaticum; Petro	Corr, L46/ 46
eloquentiae florem assequi) "nisi	grosso	modo scripsisse. Et nunc	Corr, L15/ 359
Graeca lingua, cuius oude	gru	intellegit, quum ei tam	Corr, L60/ 110

pariter quae dicta sunt	habeantur	indicta omnia, tumultusque omnis	Corr, L83/ 1551
protinus ut in manu	habeas	. "Immo," inquit ille, " nihil	Corr, L16/ 78
se brevi curaturum ut	habeas	, sed adhuc non esse	Corr, L22/ 13
tui brevique effecturum ut	habeas	; quod quum faciet, ego	Corr, L23/ 18
salute sollicitum, ut curae	habeas	etiam absens admonere quosdam	Corr, L71/ 2
quod possis expostulare non	habeas	. Ego profecto, mi Lee	Corr, L75/ 442
ne fidem infido non	habeas	, ait Erasmus id saepius	Corr, L83/ 128
nec tamen interim quoad	habeas	, potes abstinere conviciis, credo	Corr, L83/ 906
moles exaequat, pro leviculis	habeas	erratulis. Quamobrem, quum te	Corr, L83/ 1548
quemadmodum scribis, tam familiares	habeas	infernalis Furias; ipse tam	Corr, L86/ 662
nisi tu domum non	habeas	. Nam alioqui iocus ille	Corr, L86/ 842
Furias. Eas ergo quum	habeas	, Brixi, domesticas, ut sis	Corr, L86/ 938
plures praeterea hic amicos	habeas	ac admiratores ingenii tui	Corr, L113/ 14
actione fatigatas. Sed quamvis	habeas	paternam Praefecturam Italico orbe	Corr, L164/ 54
appellatum puto, quod parum	habeat	Logices) operae pretium est	Corr, L15/ 367
conetur ediscere, quod persuasum	habeat	, in his omnia Latinae	Corr, L15/ 883
quo se defendat neuter	habeat	. Nempe quidam, qui in	Corr, L15/ 906
neque comminisci queo quid	habeat	negotii. Certe quantum inquirendo	Corr, L54/ 28
res ut ut sese	habeat	, nemo saltem dubitat, litteras	Corr, L60/ 126
proprium. Si modo fratres	habeat	quibus sit pater cum	Corr, L75/ 259
ut eius dictis indubitatum	habeat	fidem, nisi quatenus aut	Corr, L83/ 246
haud paucos (ut ais)	habeat	mundus, qui in Graecanicae	Corr, L83/ 713
iudicium. Alioqui si mentem	habeat	, e variis transferentium versionibus	Corr, L83/ 733
potius quam te inimicum	habeat	, immutabit omnia, ac barbarismos	Corr, L83/ 1528
certe dignabitur, qui mentem	habeat	, qui quidem habeat persuasum	Corr, L86/ 298
mentem habeat, qui quidem	habeat	persuasum, habenda pro fictis	Corr, L86/ 298
cui libeat legere, nomen	habeat	saltem, quo vestiget librum	Corr, L86/ 319
quum illius versus sic	habeat	in pastores duos, "ambo	Corr, L86/ 777
publicis negotiis, non aliquem	habeat	aliquando, qui libenter optet	Corr, L86/ 795
stultum, furiosum, canem, rabulam,	habeat	in facetiis; tam placabilis	Corr, L86/ 914
opinor, ambiguum quod nihil	habeat	, comicum illius turbulenta catastrophe	Corr, L87/ 54
periurium quoque et foedifragium	habeat	in blanditiis. An nihil	Corr, L87/ 67
iudicare an tam bonam	habeat	causam quam habere se	Corr, L87/ 92
quisquam (qui quidem litteras	habeat	ac iudicium) non tam	Corr, L87/ 326
ingeniorum ferax Germania nihil	habeat	, si linguam spectes elegantius	Corr, L87/ 349
abducit. Verum quam nihil	habeat	simile tua defensio cum	Corr, L87/ 462
quippe quae quum hoc	habeat	ut assidue labatur et	Corr, L143/ 598
sufficere, quasi qui fidem	habeat	, is necessario fugiat vitia	Corr, L143/ 771
peccata, si quis eam	habeat	fiduciam in Deum, ut	Corr, L143/ 896
refert, quem is animum	habeat	de Eucharistia, cuius libri	Corr, L143/ 1381
satis ostendunt, quam sacrilegum	habeat	animum de Christo? Quis	Corr, L143/ 1382
declarare coepit, quam gratam	habeat	tam fideliter abs te	Corr, L162/ 20
reputantibus universis miraculi vicem	habeat	, ad stuporem tamen usque	Corr, L188/ 48

vos e diverso nihil	habeatis	omnino, quod adversus beatorum	Corr, L143/ 116
totius Ecclesiae sententiam nihil	habeatis	, tu tamen, Pomerane, ut	Corr, L143/ 414
omnia videaris imperare, tamquam	habeatis	persuasum, fide non arceri	Corr, L143/ 821
multis tam diu neglectui	habeatur	, quam quod infelicitium ingeniorum	Corr, L15/ 853
pretio quoque atque honore	habeatur	. Qua vestra diligentia, et	Corr, L60/ 266
paucos esse putas, quibus	habeatur	multis lacrimis expiandum piaculum	Corr, L83/ 1179
contra nihil relinquitis, cur	habeatur	Deo gratiae quicquam naturae	Corr, L143/ 595
debere me existimabam et	habebam	ut si tum universa	Corr, L133/ 29
licentiam; neque enim fas	habebant	quicquam dubitare de caelo	Corr, L83/ 1234
tam politae, adeo nihil	habebant	quamobrem formidare debebant parentis	Corr, L106/ 7
potissimum, qui vendentes quicquid	habebant	et erogantes pauperibus, Crucem	Corr, L143/ 657
interdum pessimis. At quum	habebas	maximum, et qui quantum	Corr, L31/ 8
alterum (ut aiunt) pedem	habebat	in sepulchro, et certe	Corr, L15/ 859
reiecit "Sermonem," quem itidem	habebat	et habet in usu	Corr, L83/ 681
quantum recordor, minarum nihil	habebat	epistola. Certe nihil habebat	Corr, L85/ 16
habebat epistola. Certe nihil	habebat	animus, aut habebit umquam	Corr, L85/ 17
carnem. Deinde pro haeretico	habebat	, si quis panem crederet	Corr, L143/ 1362
verbi assignare volueris, praeiudicatum	habebis	, quia "in principio," inquit	Corr, L83/ 602
sed ipsum etiam Erasmus	habebis	astipulatorem, qui non eam	Corr, L85/ 81
non modo nullam tibi	habebit	gratiam, sed reum etiam	Corr, L75/ 531
nihil habebat animus, aut	habebit	umquam, neque enim natura	Corr, L85/ 17
omnem Sacrae Scripturae veritatem,	habemus	nempe," inquis, (si id	Corr, L83/ 384
omnium linguis merito praedicandam,	habemus	et alias tum praeclaras	Corr, L83/ 386
quam, si vobis credimus,	habemus	talem, ut etiam post	Corr, L143/ 597
dolenter atque ingratitude feras,	habenas	dolori permitteres, ut cui	Corr, L75/ 13
commendat, eis indubitata fides	habenda	est. Ceteras vero ad	Corr, L5/ 80
qui quidem habeat persuasum,	habenda	pro fictis omnia, quaecumque	Corr, L86/ 298
certe, nisi aliorum esset	habenda	ratio, multo minus suavem	Corr, L106/ 46
eius tu praecipuam curam	habendam	putas. Quod ille iudicavit	Corr, L15/ 1046
Quum Augustinus afferat indubitatum	habendam	esse fidem translationi Septuaginta	Corr, L83/ 205
longe maiores mihi gratias	habendas	duceres, qui te sincere	Corr, L15/ 136
accidebat, quod muneris eius	habendi	ulla cupiditate ducebar, sed	Corr, L133/ 31
forte contendas periurium non	habendum	pro contumelia, quod simile	Corr, L86/ 189
si disputes, asinum non	habendum	pro quadrupede. Qua in	Corr, L86/ 190
epigramma scriptum ioco statuit	habendum	esse pro diris, tamquam	Corr, L87/ 19
speret, eum Christo non	habendum	pro Christiano, nempe mercenarium	Corr, L143/ 1040
mores, totis (quod aiunt)	habenis	invectus es, oras tandem	Corr, L83/ 9
Ita sane disputat, nihil	habens	pensi quam falso. Nam	Corr, L87/ 76
scribat nunc id aetatis	habens	, hominem esse video non	Corr, L87/ 568
Oxonia Cantabrigiaque tam carum	habent	Erasmus, quam habere debent	Corr, L15/ 271
pestilentes, et qui nihil	habent	mentis? Nullius est artis	Corr, L15/ 502
Non dicit, "Quam nihil	habent	mentis omnes Theologi," sed	Corr, L15/ 566
ipsis operibus, quae nunc	habent	, sic habent quaedam, ut	Corr, L15/ 1298

quae nunc habent, sic	habent	quaedam, ut etiam non	Corr, L15/ 1298
reliquit et Seneca, nihil	habent	Latinorum scholae, nisi vel	Corr, L60/ 186
invisae, tamen illum carum	habent	, audiunt ac paulatim mitescunt	Corr, L72/ 3
plus etiam pietatis, quam	habent	earum pleraque, quae vestri	Corr, L83/ 849
verebor dicere -- quam	habent	orationes quaedam rhythmicae, quibus	Corr, L83/ 850
habeant cetera, quae sese	habent	optime, vagationem interim, quam	Corr, L83/ 1369
nisi statim retorta, non	habent	gratiam, coactus es properare	Corr, L86/ 591
carent, quam qui pariter	habent	. Nec tamen istud eo	Corr, L86/ 787
propemodum uni debentes quicquid	habent	litterarum, si quid habent	Corr, L88/ 31
habent litterarum, si quid	habent	bonarum, mala pro bonis	Corr, L88/ 31
sensu non hallucinari se,	habent	adversus inconditos clamores vestros	Corr, L143/ 100
Christiani populi promoverunt pietatem.	Habent	deinde totius Orbis Christiani	Corr, L143/ 104
posset, nisi commonstraret Ecclesia.	Habent	adversus vos et illud	Corr, L143/ 113
partem, quam illi veram	habent	atque infallibilem, utiliter exercent	Corr, L143/ 359
loquentium mendacium et cauteriatam	habentium	conscientiam. Idem illud eiusdem	Corr, L83/ 89
ethnicus, quae in praecipuis	habentur	fidei Christianae mysteriis? Hunc	Corr, L5/ 45
sunt non minus quam	habentur	acuti, ut omittam interim	Corr, L15/ 907
quae nunc non necesse	habeo	commemorare, ita respondi atque	Corr, L15/ 85
has distinguere, "Nummum non	habeo	, " et "Non habeo nummum	Corr, L15/ 457
non habeo," et "Non	habeo	nummum?" Quamquam nemo negaverit	Corr, L15/ 458
ipsorum scriptis et cariores	habeo	et penitius etiam notos	Corr, L16/ 172
curam et debeo et	habeo	. Fateor, mi Petre, mihi	Corr, L25/ 12
possit interire. Quod non	habeo	quo te redonem, non	Corr, L37/ 18
amicum video) multas magnas	habeo	gratias. Tantum etenim mihi	Corr, L41a/ 6
haberetur, "Diis Pol," inquit, "	habeo	gratias quia pariundo aliquot	Corr, L41a/ 52
1518? Tibi, mi Clemens,	habeo	gratiam quod te tam	Corr, L71/ 1
summates aliquot viras testes	habeo	, tum quos neque potes	Corr, L75/ 100
de Leo satis persuasum	habeo	, quamquam nescio quo impetu	Corr, L83/ 107
certe, quod mihi donas,	habeo	gratiam; quod nunc excusum	Corr, L85/ 7
taleis esse eos persuasum	habeo	, et philosophicae rei scientia	Corr, L86/ 816
compulit. Quamobrem non necesse	habeo	tuis respondere rationibus; quando	Corr, L91/ 65
meam tibi curae fuisse	habeo	gratiam. Referet ipsa virgo	Corr, L108a/ 2
quem ad me misisti	habeo	gratiam; et gratulor tibi	Corr, L135/ 31
Deus, non multum pensi	habeo	: sed quoniam in fidei	Corr, L191/ 39
carum habent Erasmum, quam	habere	debent eum, qui in	Corr, L15/ 272
mali unam quampiam domi	habere	, quam foris per multas	Corr, L15/ 657
litteraria quoque ita seorsum	habere	singula quaeque distincta, ut	Corr, L15/ 846
te pecuniam, nunc demum	habere	abs te litteras testes	Corr, L19/ 32
fluviu Anydrus insternitur, quingentos	habere	passus in longum, Ioannes	Corr, L25/ 51
absentis tantam rationem vos	habere	video ut ea certatim	Corr, L43/ 7
ostendit, ubi secretam possit	habere	audientiam; expertus sum quod	Corr, L83/ 102
ostendere, ubi secretam possit	habere	audientiam. Seque ipsum id	Corr, L83/ 129

Iam Hieronymus, cuius translationem	habere	te dicis, si credas	Corr, L83/ 410
vides editionem Hieronymianam, quam	habere	te dicis, omnium linguis	Corr, L83/ 434
quin, quum haec ita	habere	comperias, pariter etiam comperies	Corr, L83/ 456
deceat, neque tu aliquid	habere	te certi significas, nec	Corr, L83/ 905
rem haud quaquam satis	habere	momenti. Nam ut facile	Corr, L83/ 1276
censuissem, hactenus tamen statui	habere	semper famae tuae rationem	Corr, L83/ 1504
Sed quod tam multas	habere	me videbam, eosque ex	Corr, L84/ 9
bonam habeat causam quam	habere	se iactat atque gloriatur	Corr, L87/ 93
fateor certe nil nec	habere	me nec prae me	Corr, L87/ 575
omnino videtur aliquanto plus	habere	, non dico superbiae, sed	Corr, L91/ 150
atque obsignatas in promptu	habere	litteras, quam offerat se	Corr, L107/ 24
cur quisquam debeat minus	habere	pro certis, quae Christus	Corr, L143/ 382
ipse, dogmata sua se	habere	de caelo. Et quum	Corr, L143/ 412
de re tota quid	haberem	animi cum fratribus tuis	Corr, L75/ 264
quam Hieronymi prudentiam suspectam	haberem	. Itaque verti me ad	Corr, L83/ 820
taliam, atque in animo	haberem	ad eum ipse scribere	Corr, L91/ 13
et eius dicto fidem	haberem	, et ineffabilem eius Maiestatem	Corr, L143/ 1063
id unum sibi studio	haberent	. Quamobrem, viri laudatissimi atque	Corr, L133/ 35
afferret Orthodoxus, nihil non	haberent	salubre; tamen quoniam tuis	Corr, L143/ 1289
aliqui viri post mortem	haberentur	in pretio, ne populo	Corr, L143/ 486
Quam rem. Si exploratam	haberes	, aut tecum libere, si	Corr, L75/ 10
qui decem foris meretrices	haberet	, idque quum ob malum	Corr, L15/ 664
expectabas ut illius factum	haberet	ratum cuius "omnia facta	Corr, L16/ 39
Ecclesia quidem quum "Verbum"	haberet	in usu, reiecit "Sermonem	Corr, L83/ 680
ipsius commodis, quum corpus	haberet	hodie minus aliquanto fractum	Corr, L83/ 1406
aliquando inimicus exoriretur, quum	haberet	amicos? Quamobrem, quando illud	Corr, L86/ 4
conabatur, ut nemo poetas	haberet	in pretio, hoc tu	Corr, L86/ 292
neque minus ferendos, tuus	haberet	liber, quam quibus nunc	Corr, L86/ 434
eosdem habet obices quos	haberet	illic, nempe ipsum scripsisse	Corr, L87/ 194
res si sic se	haberet	, tamen stultissimus esset hic	Corr, L143/ 772
istud est, neque mali	haberet	quicquam, nisi quod quam	Corr, L143/ 861
quod tametsi nihil boni	haberet	aut honesti, at minus	Corr, L143/ 950
Quis, qui vel guttam	haberet	humani cruoris in pectore	Corr, L143/ 1461
puero, qui ne supposititius	haberetur	, "Diis Pol," inquit, "habeo	Corr, L41a/ 51
quod alteruter ipso magis	haberetur	impius. Nec minus id	Corr, L143/ 1376
quem certe maiorem et	haberi	apud omnes et esse	Corr, L15/ 126
legitur (neque enim ignoro,	haberi	et Alexandri, et Simplicii	Corr, L15/ 1276
propositum suum ludibrio isthic	haberi	sentiant, praesertim quum Cantabrigiae	Corr, L60/ 216
impune apud vos ludibrio	haberi	patienter ferat, ac non	Corr, L60/ 242
aut esse debeam, aut	haberi	velim. De loco tibi	Corr, L81/ 22
apud Latinos etiam auctores	haberi	. Quid tum postea? Si	Corr, L83/ 474
omnium munitissimum, in tuis	haberi	praesidiis, tua ipsius verba	Corr, L83/ 749
non esse quidem, sed	haberi	sanctiores, idque de privatis	Corr, L83/ 1121

accurate commendasse fidelibus, quod	haberi	legique sine fidei detrimento	Corr, L85/ 63
tibi tuam, si quantus	haberi	postulas, tantus vere vates	Corr, L86/ 295
in meum nomen affectas	haberi	salsus, quasi non in	Corr, L86/ 551
eas cuiusquam pateris errores	haberi	quam meos, Diris interim	Corr, L86/ 954
qui nimium ambitiose volunt	haberi	pro dissertis! idque eo	Corr, L93/ 48
nimirum solis probata vultis	haberi	, quae dicitis) primum sanctissimos	Corr, L143/ 101
a mundo, et stultitiam	haberi	praedicationem Crucis. Desine,	Corr, L143/ 221
nos mentiri de vobis,	haberi	non debet absurdum, si	Corr, L143/ 291
posset. Nam quod Lutherus	haberi	postulat pro miraculo, quod	Corr, L143/ 306
quod Graeci dicunt akineton,	haberi	postulatis; ut rationem poscentibus	Corr, L143/ 409
atque insani dogmatis, satis	haberi	debeat, quod autos epha	Corr, L143/ 411
Scripturis palliatas a vobis,	haberi	vultis Evangelium salutis, quod	Corr, L143/ 452
absque bonis operibus prorsus	haberi	pro mortua. Porro quod	Corr, L143/ 1018
vultis, et novum prorsus	haberi	Evangelium) quam multis modis	Corr, L143/ 1268
tamquam Ethnicos et Publicanos	haberi	iubet Christus, vos estis	Corr, L143/ 1434
peculiariter ipsius agatur negotium.	Habes	igitur hac in re	Corr, L15/ 1006
hoc scio, nisi illud	habes	, Cardinalem et pinguius tibi	Corr, L16/ 59
me suffragatorem et admiratorem	habes	, qui dici non potest	Corr, L31/ 17
perfidus, cui tu fidem	habes	, Erasmus non recte sentire	Corr, L83/ 127
fidem, tu qui tot	habes	editiones, tot translationes in	Corr, L83/ 396
et sis aliquando fassurus.	Habes	hominem doctissimum atque	Corr, L85/ 101
prius in nos, quid	habes	quod isti tam inhonesto	Corr, L86/ 152
tuis, si quos aut	habes	aut habiturus es umquam	Corr, L86/ 852
meae litterae, quas nunc	habes	in manibus, cum tuis	Corr, L96/ 10
aut castiges noxium. Nec	habes	omnino quicquam quod obicias	Corr, L143/ 1155
honores summos aequaliter egeris,	habes	tamen proposita conscientiae bona	Corr, L164/ 59
an audientium fruge. Consessum	habet	discipulorum, utinam tam doctum	Corr, L2/ 17
tam doctum quam magnum,	habet	, tum et celebrem numerum	Corr, L2/ 18
in quo aegrotus maximam	habet	spem; quis dubitet quin	Corr, L3/ 54
nomen assecutus. Tantum auctoritatis	habet	ad pervertenda bonorum quoque	Corr, L15/ 351
quam etiam falsas praeceptiunculas	habet	, ut ex quibus adiguntur	Corr, L15/ 370
homo est pater, qui	habet	filium, " nisi omnes prorsus	Corr, L15/ 387
pater, et omnis homo	habet	filium." At hanc interim	Corr, L15/ 390
aliter Hieronymus, quam vulgaris	habet	editio, quomodo potest esse	Corr, L15/ 1096
ut opinor) numquam tantam	habet	fiduciam, quin eum labi	Corr, L15/ 1120
unus Ioannes Grammaticus tantum	habet	acuminis, tantum eruditionis. praesertim	Corr, L15/ 1282
nunc quoque adest. Nam	habet	a me chirographum quo	Corr, L16/ 80
Quare si res secus	habet	quam dicit, effice mature	Corr, L16/ 85
video. Quamquam utcumque res	habet	, dici profecto non potest	Corr, L28/ 21
reliquisti Aegidius noster iamdudum	habet	: nam procurator meus rediit	Corr, L29/ 6
et qui quantum auctoritatis	habet	ac licentiae dum geritur	Corr, L31/ 8
Tum hoc male me	habet	, quod tamquam parum malorum	Corr, L40/ 8
ouou dissimulat sese. Bene	habet	quod exstant auriculae saltem	Corr, L40/ 32

ut ego audio, nihil	habet	unde possit; tum quod	Corr, L54/ 17
qui modo vel scintillam	habet	Christianae mentis in pectore	Corr, L60/ 76
et qui praeterea tantum	habet	eruditionis ac iudicii, quantum	Corr, L60/ 247
alioquin, ut nunc res	habet	, videri possim nullo cum	Corr, L75/ 81
annos hos, quos nunc	habet	ille, perveneris, nec iure	Corr, L75/ 305
cuius nunc mundum testem	habet	, maxime sit idoneus qui	Corr, L75/ 382
hodie mundus pro modestissimis	habet	, exegisses. Ita sunt plerique	Corr, L82/ 14
honestius nugatur, quod socium	habet	Cyprianum, tam sacrum sacrae	Corr, L83/ 524
in Scripturis, ubicumque "Aogon"	habet	codex Graecus, quamquam nemo	Corr, L83/ 561
quem itidem habebat et	habet	in usu. Erasmus igitur	Corr, L83/ 681
locus apud Hieronymum sic	habet	: "Aliud est si contra	Corr, L83/ 823
illa ipsa Moria minus	habet	Mariae, plus etiam pietatis	Corr, L83/ 848
multo nimirum maxime locum	habet	quod ex Evangelio citas	Corr, L83/ 938
ex reliquis fere quos	habet	commentariis omnibus. Non est	Corr, L83/ 1006
quis tam patientes aures	habet	, ut te tam petulanter	Corr, L83/ 1352
ille profectiones tam gratas	habet	, ut nisi studiorum causa	Corr, L83/ 1399
premi, tamen ut res	habet	, non tam tuum factum	Corr, L85/ 8
declaret orbi, cuius curam	habet	, Christi negotium, cuius vicem	Corr, L85/ 54
perdidisti dies, quam liber	habet	versiculos, quanto cum artificio	Corr, L86/ 217
ambo florentes aetatibus," tuus	habet	in duos Reges, "ambo	Corr, L86/ 778
qui sint consci, satis	habet	si consequatur id laudis	Corr, L87/ 79
fictionibus, ut res vere	habet	, impudentibus invertisset mendaciis,	Corr, L87/ 96
in qua et eosdem	habet	obices quos haberet illic	Corr, L87/ 193
nec, ut nunc res	habet	, volo, ne illud audiam	Corr, L87/ 346
quomodo apud Homerum sollicitos	habet	superos Giganteo bello formidabilior	Corr, L87/ 521
reliqua hominis hypocrisis non	habet	quicquam tam admirabile ut	Corr, L87/ 587
illi gratulor quod tantum	habet	locum apud reverendissimum	Corr, L93/ 81
vobis puto, ita quicquid	habet	astronomicarum rerum edidicistis. In	Corr, L101/ 13
primo, per tot aetates	habet	auctores, memoria perierit cum	Corr, L143/ 144
populum praecipitem ruere, id	habet	tantam miraculi speciem, quam	Corr, L143/ 312
qui quidem sensum aliquem	habet	rationis humanae, qui non	Corr, L143/ 355
quae Christus est, testimonium	habet	in lege et Prophetis	Corr, L143/ 555
elabi. Ad hunc se	habet	modum libertas arbitrii. Nihil	Corr, L143/ 630
dicis eum qui fidem	habet	, arborem esse bonam, quae	Corr, L143/ 778
est, ut qui fidem	habet	, is necessario proferat opera	Corr, L143/ 780
sufficere, et quicumque fidem	habet	, eum necessario producere fructum	Corr, L143/ 805
res, si sic se	habet	, cur non solam doces	Corr, L143/ 1262
imaginem intuetur et agnoscit.	Habet	auctor iste eruditionis quidem	Corr, L164/ 20
apud probissimum quemque ponderis	habet	, ut rebus quam libet	Corr, L165/ 13
proba merx quidque egeat.	Habet	enim hoc vitii plus	Corr, L180/ 24
Episcopo, quo viro vix	habet	orbis hodie quicquam eruditius	Corr, L191/ 86
sentiat utilem. Nam hoc	habete	persuassimum nihil esse quicquam	Corr, L43/ 11
liberos aut domi non	habetis	aut ubicumque reperitis. Nos	Corr, L16/ 114

quum dixit: pauperes semper	habetis	vobiscum. Sed ore suo	Corr, L143/ 746
est proprium, ita plurimum	habetur	in pretio. Hinc pluris	Corr, L83/ 1157
reprobatur a nobis, nec	habetur	pro stultitia praedicatio Crucis	Corr, L143/ 248
domi relinquere nulla est	habita	ratio: a quibus ego	Corr, L16/ 121
incursiones potius quae sunt	habitae	nobis cum Scotis: nam	Corr, L191/ 15
certe Theologus, quadriennio post	habitam	luculentissimam orationem tuam de	Corr, L15/ 1505
censuit uxorem ante baptismum	habitam	, alteram item post baptismum	Corr, L83/ 219
quod Qui iuxta claudum	habitatur	, discet succlaudicare. Denique affers	Corr, L83/ 14
obsequaris, insolescant, contemptius	habiti	frangantur et fiant abiectissimi	Corr, L30/ 6
hactenus a Christo passo	habiti	sunt usquam pii. Nam	Corr, L143/ 1342
se faciant. Verum protinus	habitis	litteris meis (nam versabatur	Corr, L16/ 66
demum discedunt domum, nullis	habitis	gratiis ei, a quo	Corr, L25/ 109
humeros instratum velleribus,	habitu	qui profiteatur litteratum; atque	Corr, L60/ 102
mimicus, quum nuper imitaretur	habitu	, voce, vultu, gesticulatione	Corr, L83/ 1041
ne locus non esset,	habitum	totum in eam compositum	Corr, L86/ 132
coieratis, me in primis	habitum	idoneum, quae vestra est	Corr, L133/ 6
momenti aliquid ac ponderis	habituram	. Tractavi rem diligenter; quid	Corr, L93/ 4
ibi non essent multos	habitori	subditos ac subiectos, quomodo	Corr, L26/ 71
non etiam numos essent	habitori	; quasi tui sint futuri	Corr, L86/ 850
tantum epigrammate remorderet, nihil	habiturum	causae Pilleum, cur se	Corr, L86/ 311
enim quam leve pondus	habiturum	sit de illo iudicium	Corr, L87/ 550
tamquam pensi non sit	habitus	, nihil vitiosumne an emendatum	Corr, L15/ 1186
fortasse mihi non es	habitus	, etiam si sanctissime mentiar	Corr, L16/ 3
quos aut habes aut	habitus	es umquam, longe laqueos	Corr, L86/ 852
in me officio sis	habitus	inimicum, cuius tu pudendos	Corr, L86/ 889
quin tibi perpetuo sit	habitus	gratias. Eruditio eius perplacet	Corr, L93/ 15
colophonem quicquid annorum fueram	habitus	, infractum vegetumque, morbo saltem	Corr, L188/ 9
quum male ab Erasmo	habueram	, communibus tamen amicis rem	Corr, L75/ 52
quando quod ante suspectum	habueram	ne parum apte diceretur	Corr, L93/ 72
quas legatus in mandatis	habuerat	, ecce rursus eodem subito	Corr, L16/ 109
cur ait Apostolus? Si	habuero	omnem fidem, ita ut	Corr, L143/ 781
transferam, caritatem autem non	habuero	, nihil sum. Cur illud	Corr, L143/ 783
ardeam, Caritatem autem non	habuero	: nihil mihi prodest. Frustra	Corr, L143/ 784
diversis locis ac temporibus	habuerunt	auctores, tamen qui tam	Corr, L143/ 472
ea de re sermonem	habui	tecum, id quo tu	Corr, L16/ 33
carus esse in votis	habui	, sic de me ornando	Corr, L133/ 34
tuas, Cochlee doctissime, gratissimas	habui	vel suo vel auctoris	Corr, L165/ 1
amicitiae tribuo, quam te	habuisse	in consilium loco censoriae	Corr, L28/ 20
se quoque, priusquam excuderetur,	habuisse	. Nam quod ex stilo	Corr, L83/ 884
tua bile sentio aliquid	habuisse	salis, quo frictus es	Corr, L86/ 503
Erasmus, tam leve pondus	habuisse	monitoriam epistolam, ut potius	Corr, L87/ 430
per tot saecula non	habuissent	Christiani verum Evangelium Christi	Corr, L143/ 294
nisi satis perspectam exploratamque	habuissent	, numquam te prudentissimus Princeps	Corr, L5/ 91

caruit, aut ista non	habuit	? quando recipiendus peccator, quando	Corr, L15/ 817
inscriptionem Senecae gratissimam	habuit	. Vide quam te libenter	Corr, L16/ 180
de tua re nihil	habuit	sermonis cum eo: cum	Corr, L20/ 14
cum eo: cum Eboracensi	habuit	; quem tam in te	Corr, L20/ 14
apud me tui mentionem	habuit	, et plane videtur tibi	Corr, L40/ 53
iudicii, quantum hactenus Principum	habuit	nemo, numquam haud dubie	Corr, L60/ 248
eorum dissimulata malitia satis	habuit	, si sua tueretur scripta	Corr, L75/ 368
ut vel optimam quam	habuit	, vel quod ego verius	Corr, L83/ 424
si causas quas allegat	habuit	, non mirari si amarulentius	Corr, L88/ 20
quis umquam bonus Ordinem	habuit	pro figmento? Quis umquam	Corr, L143/ 1343
Eucharistiam in Missa non	habuit	pro Sacrificio? Quis panem	Corr, L143/ 1349
quam ex more primam	habuit	in senatu, quem senatum	Corr, L191/ 58
Sed de nostris rebus	hactenus	. Grocinus praeceptor meus	Corr, L2/ 13
absens inquirendo, cognoscere, nihil	hactenus	umquam accepi causae, quamobrem	Corr, L15/ 285
irrefragabilibus fas est refragari),	hactenus	tamen (quantum memini) neminem	Corr, L15/ 423
ad calcem sensim perambulare.	Hactenus	ergo periculum erat, ne	Corr, L15/ 728
inepte moliuntur, ut quum	hactenus	sint progressi, ut rem	Corr, L15/ 757
neque ulli hominum aut	hactenus	cognita, aut ante cognoscenda	Corr, L15/ 779
institutas, admodum libenter amplector,	hactenus	tamen, ut eas tales	Corr, L15/ 963
ratione iussurum. Sed haec	hactenus	. Ad reliquas epistolae tuae	Corr, L15/ 1012
eius desudat labor, numquam	hactenus	quod sciam, Graece calcographorum	Corr, L15/ 1221
Latinis possit intellegi, quod	hactenus	a nemine (ut ego	Corr, L15/ 1318
superabis. Sed de litteris	hactenus	. De Moria, quoniam Erasmus	Corr, L15/ 1346
enim quia parum processit	hactenus	, ideo futuri quoque spes	Corr, L16/ 19
foret commemorare. At quod	hactenus	nullum in te beneficium	Corr, L16/ 26
contemnenda. Quam ego tamen	hactenus	recusavi, videorque mihi perpetuo	Corr, L16/ 130
Episcopum facit certiozem nullum	hactenus	nummum ad se pervenisse	Corr, L19/ 26
eruditionis ac iudicii, quantum	hactenus	Principum habuit nemo, numquam	Corr, L60/ 248
celebraretur industria. Ego quidem	hactenus	erga te non aliter	Corr, L75/ 128
ut etiam noceat; quod	hactenus	videbatur ambiguum, id contra	Corr, L75/ 529
exspectes illam, qua semper	hactenus	pepercit aliis humanitatem; qua	Corr, L75/ 541
dico, et hoc saepius.	Hactenus	illius boni viri de	Corr, L83/ 104
etiam comperies eos quibus	hactenus	his de rebus credidisti	Corr, L83/ 457
rebus credidisti, nihil ipsos	hactenus	comperisse veri. Venio nunc	Corr, L83/ 458
hoc certe scio, neminem	hactenus	repperisse me, qui quae	Corr, L83/ 1108
iactantiam declarandum esse censuissem,	hactenus	tamen statui habere semper	Corr, L83/ 1503
errores eius ostenderis. Nam	hactenus	tantum ostendisti tuos. Quamquam	Corr, L83/ 1520
enim illorum quemquam audivi	hactenus	, qui tantum sibi invenerit	Corr, L85/ 69
ab illo stabilierit opinionem,	hactenus	nullum vidi, at cotidie	Corr, L85/ 97
scilicet splendorem carminum reverituri;	hactenus	tamen adversariarum luce fruerentur	Corr, L86/ 54
valde suspicio, numquam tamen	hactenus	apud me valebunt, ut	Corr, L86/ 715
generis sint cuius effutivisti	hactenus	. Eiusdem salis et illud	Corr, L86/ 857

confert, utilitate vero praefert	hactenus	, ut censeat plus frugis	Corr, L87/ 380
eminus sic commissa pugna	hactenus	plane profecit, ut ediderit	Corr, L87/ 482
non idem sentiat nihil	hactenus	ab eo prodiisse tam	Corr, L87/ 554
ut non solum quicquid	hactenus	umquam scripsi damnet, verum	Corr, L87/ 562
destiti. Simul cogitabam, etsi	hactenus	indulgeret animo, ne penitus	Corr, L91/ 32
in his quae edidit	hactenus	, ut vere dicam, id	Corr, L91/ 159
mihi sit ut (quod	hactenus	me praestitisse dicis) eruditione	Corr, L91/ 173
sanam mentem principibus saltem	hactenus	ut velit quilibet unus	Corr, L106d/ 8
in ea re nihil	hactenus	me commovissem, id ipsum	Corr, L143/ 14
erat Evangelium salutis? Nec	hactenus	a Christo passo quisquam	Corr, L143/ 286
mundum, ac miseries, et	hactenus	per Apostolos et Evangelistas	Corr, L143/ 288
afferatis aliis. Nam si	hactenus	per tot saecula non	Corr, L143/ 294
ne portae quidem inferorum	hactenus	praevalere potuerunt; aut quasi	Corr, L143/ 419
ad quae nemo vestrum	hactenus	verbum respondit ullum. Aut	Corr, L143/ 428
ne portae quidem inferorum	hactenus	praevalere potuerunt. Nam quod	Corr, L143/ 446
Scripturas ipsas non potuerint	hactenus	inferorum portae praevalere; an	Corr, L143/ 451
Scripturis, quum ea numquam	hactenus	Ecclesia Christi crediderit, quum	Corr, L143/ 458
inferorum adversus Scripturas Dei,	hactenus	praevaluisse perpetuo. Sin e	Corr, L143/ 460
Alioqui si contendas Ecclesiam	hactenus	eadem sensisse, eadem credidisse	Corr, L143/ 467
ante dixisti, portas inferorum	hactenus	adversus Evangelium praevalere non	Corr, L143/ 502
prodesse Missam? Ecclesiam totam	hactenus	perperam sacrificasse, hactenus usam	Corr, L143/ 524
totam hactenus perperam sacrificasse,	hactenus	usam impio et sacrilego	Corr, L143/ 524
fuisse necesse sit, quicumque	hactenus	a Christo passo habiti	Corr, L143/ 1342
metu Provinciae suscipiant, quas	hactenus	cognovimus improborum actione	Corr, L164/ 53
partem convertam, ubi Christophorum,	hactenus	tuum, nunc nostrum, omni	Corr, L180/ 10
quae tametsi sedulo semper	hactenus	apud nos et Praesulum	Corr, L188/ 102
quando deest in quem	haereant	, quid aliud interim quam	Corr, L87/ 487
praebetur ansa, qua locus	haereat	in te sic non	Corr, L75/ 417
si tantum versus meos	haereditate	, ac non etiam numos	Corr, L86/ 850
in quattuor verbis diutissime	haerendum	est, nisi tu has	Corr, L15/ 713
sordido, quattuor verborum luto	haerendum	est, dum posses amoenissimum	Corr, L15/ 726
adhuc non minus male	haereo	quam quisquam equitandi insolens	Corr, L57/ 3
in aliquem in quo	haerere	viderentur, inciderent. At nunc	Corr, L15/ 513
tua, tum in quibus	haerere	aliquis potuit color pro	Corr, L15/ 1577
assentationis in istos mores	haerere	queat. Tum illud succurrit	Corr, L180/ 5
pseudotheologum, sycophantam clamitas,	haereseos	crimen impingis ac schismatis	Corr, L83/ 58
ista adversus optimos quosque	haereseos	excogitata calumnia, sed in	Corr, L83/ 183
a scelere. Nam ab	haereseos	impiae propera et aperta	Corr, L143/ 1374
deterius interpretando, omne genus	haereseos	e Belgica (quo se	Corr, L188/ 106
passim adversus execrabiles eius	haereses	clamarent, nec ego ea	Corr, L143/ 17
scelera, seditiones, caedes, rapinas,	haereses	, et perniciose schismata meritissimo	Corr, L143/ 185
doctrinam salutarem, praeter invectas	haereses	alias, adiuncta tibi, quum	Corr, L143/ 237
qui vos omnes dicat	haereses	impias et insanas invehere	Corr, L143/ 276

falsissima. Rex videtur adversus demiror, quad in schismaticos sacerdotis, invexit ut dicas: narrare, secreto sese esse quae qui fecerit est commemoratas dotes, etiam fuisset quam Episcopi ipsi. Tyndalus si qua culpae pars diu tibi tuus liber me vir Clarissimus .D. videntes non videamus, sed fieri potest, ostendas, aut in Scripturae sensu non indicantem. Hoc ipso affectu syllabis vero, si quid oun eches gamon ouk narraret mortuo celebranti ministrasse. apte diceretur, nunc confirmor est, opinor, quam vocas prima congressu protinus, iniectis carissime, quas mihi reddidit huiuscemodi quaestiunculas, hoc est visuri Caleti; qui venturus poetis, oratoribus atque historicis probrorum suorum puteo posset ut non e libris iactent ab illorum scriptis qui legendis ipsius libris sese daret, eo plus sunt. Dabo operam ut animo, quam infimis viribus pervenisse miremur. Nam hoc citra linguae peritiam, vel commendet studium, quod in quoque die desciscerent ab cum Graecis vel cum minus Instrumentum Vetus ex libros emendatioris esse quam Filium Dei. Praeterea ad Graeca lingua discitur et quicquid ad Graeca vel fuisse quam Graeca, quam exemplara veriora fuisse quam	haereticos haereticosque Haereticum haereticum haereticus haereticus haereticus haereticus haesisset haesit Hakketus hallucinantibus hallucinari hallucinari hallucinatum hallucinatus hamerimos Hancine hand harenam harpagonibus Harstus harundinem hauddubie hauriatur haurire hausisse hausisse hausisset hausturum hebdomada hebetem hebetissimum Hebraeae Hebraeas Hebraeis Hebraeis Hebraeo Hebraeorum Hebraeos Hebraica Hebraica Hebraica Hebraica	acrior quam Episcopi ipsi libros tibi liceat, si , non voco, sed ea ?Nec enim requirebat aliud . Non appello schismaticum; sed . Si quaeramus ab illo nostras, qui et nusquam in patre, non reticuissem in manibus; nam ut serenissimi regis nostri orator oculis atra candescant et te, quod et ipsum se, habent adversus inconditos te zelo quodam video essem, quamquam non fuisset esseai, vereque Metellus Numidicus Dialecticam docet Aristoteles? hanc inscitum esse, postquam Vivi tuam, ne quis illic , ita sunt colligatae, ut . Picturas coniugum cum tua , universa prorsus Ecclesia inclinata sis utrique Regum gratissimus . Quin sunt nonnulli, qui : quibus quando deest in quae declamat, sed vidisse : quae res tibi non spiritum. Quod quid aliud pietatis. At ubi tandem proxima recipias et quicquod plumbei gladii cuspidem stringit acumen est, et stultissima , vel Graecae vel Latinae litteras insumperat, quas dignas ad Christianos aliqui, nec controversia, illorum libri cum sermone transferret, quamquam si , et Latinos quoque quam iiiii. "Vivus est enim , aliquid interim de Latinae adducitur exemplaria, quum omnibus . Quod tu haec mirari , et Latina quam Graeca	Corr, L191/ 21 Corr, L83/ 910 Corr, L83/ 66 Corr, L83/ 139 Corr, L83/ 67 Corr, L83/ 162 Corr, L191/ 22 Corr, L86/ 732 Corr, L86/ 620 Corr, L155a/ 1 Corr, L83/ 957 Corr, L75/ 211 Corr, L143/ 100 Corr, L83/ 1083 Corr, L86/ 507 Corr, L135/ 17 Corr, L15/ 426 Corr, L93/ 73 Corr, L75/ 320 Corr, L86/ 69 Corr, L142/ 2 Corr, L15/ 803 Corr, L87/ 608 Corr, L60/ 136 Corr, L87/ 487 Corr, L93/ 40 Corr, L188/ 85 Corr, L143/ 1219 Corr, L83/ 1230 Corr, L2/ 4 Corr, L87/ 340 Corr, L15/ 466 Corr, L60/ 143 Corr, L83/ 300 Corr, L83/ 771 Corr, L83/ 778 Corr, L15/ 1155 Corr, L83/ 791 Corr, L83/ 632 Corr, L83/ 294 Corr, L83/ 752 Corr, L83/ 759 Corr, L83/ 787
---	---	--	---

Graeca veriora esse quam	Hebraica	, et Latina quam Graeca	Corr, L83/ 816
quam Graeca, Graeca quam	Hebraica	. " Quum enim aliis respondisset	Corr, L83/ 825
Graeca veriora crederent, quam	Hebraica	, et Latina quam Graeca	Corr, L83/ 828
Instrumentum Vetus decrevisset ad	Hebraicam	repurgare veritatem, ac Latinorum	Corr, L83/ 813
Hieronymus ipse post imbibitas	Hebraicas	litteras minus venuste scripsit	Corr, L83/ 311
quasi Graeca translatio quam	Hebreica	littera Apostolorum censeretur	Corr, L15/ 1127
Septuaginta interpretum, omissa interim	Hebreici	textus veritate, dum Graecis	Corr, L15/ 1125
Laudavi iudicium eius quatenus	Hebreorum	res ac ritus paterentur	Corr, L26/ 26
quod bonum militem amisissent	Hectorem	. Verum eorum officium, ad	Corr, L6/ 17
ab Achillis armis adversus	Hectorem	talem. Sin Brixio penitus	Corr, L87/ 590
Priami sibi nomen adoptavit,	Hectoris	alius, alius item Paridis	Corr, L60/ 42
Vitam affingere mortuis figuris;	Hei	cur effigies labore tanto	Corr, L47/ 37
si Craesi divitias cum	Helenes	forma consequeretur. Non quod	Corr, L63/ 18
imitatus, quum aliorum vel	hemistichia	vel integros versus, uno	Corr, L86/ 231
ut frequenter ne vel	hemistichio	alieno contineas manum, si	Corr, L86/ 254
tibi periret operosum illud	hemistichium	, "Validis impulsa lacertis"; quum	Corr, L86/ 86
tu exorsus es, ab	hendecasyllabis	illis, quos scripsisti Macrino	Corr, L86/ 577
sine dente; tamen in	hendecasyllabis	(quos ita belle concinnat	Corr, L87/ 419
tabellam tibi placuisse. Tunstallus	hendecasyllabos	plus satis laudavit, hexastichon	Corr, L54/ 46
BRITANNIAE GALLIAEQUE REGI	HENRICO	VIIIo FELICISSIMO, S.D	Corr, L6/ iii
dixisset, ab invictiss. Rege	Henrico	octavo (cui uni Begum	Corr, L191/ 77
ac Princeps noster invictus	Henricus	, eius nominis octavus, ab	Corr, L86/ 63
libentius coniveat. Vale. To	Henry	VIII, London, c. June	Corr, L6/ i
potest, quoniam ab hac	herba	qua et Latinis litteris	Corr, L25/ 47
totam, cuius adhuc nec	herbam	videras, damnandam esse praesumeres	Corr, L75/ 503
sceleribus, quum et salutare	herbas	, et pestiferas eadem terra	Corr, L83/ 1286
a me vapulaverit. Digni,	hercle	, qui talia iam senes	Corr, L15/ 385
sanus iuret Orestes?" Miror	hercle	homines acutuli quonam pacto	Corr, L15/ 428
versus numquam fecerint, tam	hercle	quam si disputatiunculis istis	Corr, L15/ 598
suspicio, ita hoc posterius	hercle	non admodum magnipendo, adversus	Corr, L15/ 616
agnosci possit, non pigebit	hercle	velut speciminis loco referre	Corr, L15/ 631
personatas illas auctoritates vix	hercle	huc atque illuc vitabundus	Corr, L15/ 679
vocabulo? Non opinor, quamquam	hercle	, ut vere dicam, animi	Corr, L15/ 701
Dorpi, veniam) continere me	hercle	non possum, quin illo	Corr, L15/ 796
quando succumbent? non cito	hercle	opinor, si non unum	Corr, L15/ 914
Dorpi, meum, nec dubito	hercle	quin etiam (si tu	Corr, L15/ 1007
memoriam relinquunt." Verum est	hercle	quod dicis. Non tam	Corr, L15/ 1373
videor, quo ego non	hercle	minus triumpho quam alii	Corr, L29/ 13
tam iniquus sit, haud	hercle	miror; homini dissimillimo, nempe	Corr, L40/ 17
confert hominibus, haud aliud	hercle	duco praestabilius, quam quod	Corr, L63/ 29
quam ipse constituere, perquam,	hercle	, paucos reperisses hic, qui	Corr, L75/ 88
Romana civitate donare, nihilo	hercle	magis quam omnes homines	Corr, L83/ 478
manibus eripueris, non potui,	hercle	, sine risu legere, e	Corr, L86/ 229

mores, melius. Verum demiror	hercle	cur in unum furit	Corr, L87/ 350
xeton euron anthrakas. Et	hercle	quemadmodum Aetnae carbones	Corr, L91/ 49
labores, tot pericula, tot	Herculeas	aerumnas exanclasti, qui sudoribus	Corr, L148/ 27
carminis, quo Deianira perstringit	Herculem	: "Coepisti melius quam desinis	Corr, L83/ 947
Atque animos nodo colligat	Herculeo	. Inde mihi tenerae est	Corr, L76/ 20
qui contionetur ad populum.	Hercules	! hoc ipsum est quod	Corr, L15/ 917
lustrabo. Existet tamen fortassis	Hercules	aliquis alexikakos, qui suetus	Corr, L87/ 597
incesseres. Quum Herveum plusquam	Herculeum	, mendacis plusquam poeticis in	Corr, L86/ 77
a scribendo (qui vel	herculeum	pectus oppressuri viderentur) tot	Corr, L188/ 49
assidue vestigiis inhaeris, quod	Herculi	denique clavam e manibus	Corr, L86/ 228
polluere; hoc non est	Herculi	clavam vi eripere, sed	Corr, L86/ 235
et invictus pugil, ut	Herculi	surrepta clava, perpetuo pugnet	Corr, L86/ 912
ipsam clavam vi eripere	Herculi	, dum fulmen denique satis	Corr, L87/ 557
diu vitam traduxisset in	heremo	, atque inde repente prodiens	Corr, L60/ 92
quibusdam primo flore gratificaretur;	heri	mihi redditus est abs	Corr, L85/ 4
excutes dictum, quam quod	heri	sitis in ministros paulo	Corr, L86/ 142
istud testimonium, "Quemne ego	heri	vidi ad vos afferri	Corr, L91/ 84
corneos pedes impegit in	heriles	humeros, fustibus inde retrusus	Corr, L87/ 283
personae mutae "truncoque simillimus	Hermae	." Denique, ut quid ego	Corr, L15/ 951
omnibus mausoleis antefero. De	Hermano	videris ipse. Erga Battum	Corr, L54/ 37
salsus, quasi non in	Hermolaum	Barbarum fortuna dederit hoc	Corr, L86/ 552
Petrus meus Egidius Lucianicum	Hermotimum	, Gocleni doctissime, a te	Corr, L113/ 1
vatem vaticinaretur futurum. Quum	Heroes	universos in cinerem decoqueres	Corr, L86/ 101
mira metamorphosi, pulcherrimus	heros	quispiam in ridiculum commutatus	Corr, L86/ 265
Validis impulsa lacertis"; quum	Hervei	clamoso flatu proflares vela	Corr, L86/ 87
Brixius effinxit in cenotaphium	Hervei	. Duobus ad id lusi	Corr, L87/ 147
parva comitante caterva, fretus	Herveo	bellipotente disiceres, ac veluti	Corr, L86/ 80
perquam petulanter incesseres. Quum	Herveum	plusquam Herculeum, mendacis	Corr, L86/ 77
ex arte videlicet; quum	Herveum	fere facticium caneres non	Corr, L86/ 89
victis vincisque difficilis). Quum	Herveum	adhuc in Regente relictum	Corr, L86/ 96
ad sidera palmis. Quum	Herveum	describeres, suis superstitem sociis	Corr, L86/ 105
iterato mendacio, dum rursus	Herveum	servantem facis patriam, rursus	Corr, L86/ 625
quasi eo victorem probes	Herveum	, quod etiam prior arserit	Corr, L86/ 636
in id ludo, quod	Herveum	fecerit tam prodigiose pugnantem	Corr, L87/ 138
perquam vehementer absurda finxerit	Herveum	de ipso vaticinantem, velut	Corr, L87/ 141
alios hoc pacto deploras, "	Heu	me, heu miseros eos	Corr, L15/ 1406
pacto deploras, "Heu me,	heu	miseros eos, qui non	Corr, L15/ 1406
illa inauspicata interiectione auspicaris, "	Heu	." Ego certe, quacumque figura	Corr, L15/ 1421
dolendi causas reliquere nobis	heu	nimum graves, propter multa	Corr, L189/ 10
Postridie rediit Maruffus insaniens. "	Heus	," inquit, "More, errasti pessime	Corr, L19/ 44
commode tu machinaberis. Sed	heus	tu, proximus sum egomet	Corr, L54/ 41
speras expugnari posse. Verum	heus	tu, hac in re	Corr, L83/ 842
hendecasyllabos plus satis laudavit,	hexastichon	moderate. Sed id fraterculus	Corr, L54/ 46

volumen tuum tanto decantat ganeis ac popinis acturus; viperas, ac velut post videtur is, qui maris Areopagite, quod de Caelesti est sententia magni viri laborem frustra sumi, quod quibus, ut omittam reliquos, certe odiosius est, quod paraverunt sibi, ut pernoscendis haec ipsa editio ante ostenderem etiam si divi modo eandem editionem ante fecisti mentionam in editione cellas peregrinetur, Augustini dico, eam epistolam satis intellegat. intellectum. Verum enim vero Glossematis potius diligentiam, quam ut ne vestigia quidem litteras, foreque ut nec id sat non esset), " Septuaginta Interpretum, ac praeter Sed interim vides editionem canitur, nullum exstare propemodum stila quicquam iudicet in tam facilis tibi videtur, sanctis Patribus acceptam, ab ac fateris, id ab definiendum est, vel praeterito neget: neuter labitur? Quum facile possis intellegere, Divo Sed tu libentius adhaeres interdum fieri ut in Cur non Divo succenset amicos, veritas odium parit." blasphemia: Non curo decem non olim adversus beatum dicam enim audacius) nec ratio, Dorpi, non flexit Possem hic opponere non verba, ex quibus ea apologiae praebuit occasionem. Gaudeo	hiatu hiccine hiemem hiemes Hierarchia Hieronimi Hieronimi Hieronimus Hieronymi Hieronymi Hieronymi Hieronymi Hieronymi Hieronymi Hieronymi Hieronymi Hieronymi Hieronymi Hieronymi Hieronymi Hieronymianae Hieronymianam Hieronymianam Hieronymianam Hieronymianam Hieronymiani Hieronymianis Hieronymo Hieronymo Hieronymo Hieronymo Hieronymo Hieronymo Hieronymo Hieronymo Hieronymo Hieronymo Hieronymos Hieronymum Hieronymum Hieronymum Hieronymum Hieronymum	, esse abs te ficta palaestrita coronandus? an dignus novo sole apricantes sese , saevitiam caeli, labores omnes inscribitur, feliciter in aede Hussitae, Universitates tam prodesse castigationes asseris magna patrum atque Augustinus optimas matronas Hussitae, Cresconique Grammatici, , Augustini, Ambrosii ceterorumque id tempora (neque enim alioquin labor adhuc maneret integer correctiones approbaverat, id quod , inita coniuratione cum lectissimis , Ambrosii, Cypriani, Chrysostomi, labores perdiderunt eadem pestes prudentiam respiciens trahebar alio prudentiam suspectam haberem. Itaque emendationis appareant? Quod usque editionem (quam tu Theologis editionem quoque, omnium linguis quoque, aliae illae, quae , quam habere te dicis laboris vestigium. Immo illas operibus, is cui, quod certe visus est difficillimus castigatam, atque ad nos recte factum, quod videlicet , si quando aliter legat displiceant Augustini labores in haec olim omnia et , qui scribit (ut ais falleretur; territus sum tamen ? Cur non aliis item quondam veritas opprobata est , non curo centum Cyprianos et obiectum sit, et quidem ipsum, qui profiteri , quo minus Instrumentum Vetus modo, sed Augustinum quoque constat emendasse. Ergo quas ac Novum Testamentum tam	Corr, L86/ 391 Corr, L86/ 183 Corr, L86/ 803 Corr, L83/ 1380 Corr, L2/ 15 Corr, L15/ 251 Corr, L15/ 1088 Corr, L63/ 76 Corr, L15/ 222 Corr, L15/ 594 Corr, L15/ 1034 Corr, L15/ 1079 Corr, L15/ 1105 Corr, L26/ 43 Corr, L60/ 153 Corr, L83/ 415 Corr, L83/ 810 Corr, L83/ 819 Corr, L15/ 1085 Corr, L15/ 232 Corr, L83/ 385 Corr, L83/ 407 Corr, L83/ 434 Corr, L83/ 418 Corr, L83/ 887 Corr, L15/ 746 Corr, L15/ 1026 Corr, L15/ 1048 Corr, L15/ 1093 Corr, L83/ 213 Corr, L83/ 760 Corr, L83/ 785 Corr, L83/ 806 Corr, L83/ 1292 Corr, L83/ 1308 Corr, L143/ 133 Corr, L15/ 1022 Corr, L15/ 1054 Corr, L15/ 1154 Corr, L15/ 1181 Corr, L15/ 1206 Corr, L16/ 162
--	---	---	---

praeclarissima Spiritus Sancti organa,	Hieronymum	, Ambrosium, Hilarium, Augustinum, et	Corr, L83/ 194
Rogo te quum Augustinus	Hieronymum	censet male vertisse quaedam	Corr, L83/ 203
corporibus, in damnandis infantibus,	Hieronymum	in digamia, omnes prope	Corr, L83/ 238
eadem opera te taxare	Hieronymum	, in quem etiam, velis	Corr, L83/ 260
Certe Sancti illi Patres,	Hieronymum	dico, Cyprianum, Ambrosium, et	Corr, L83/ 340
quum labores eius in	Hieronymum	perstringis, inquires, Perdidisti nobis	Corr, L83/ 370
tu parum feliciter imitatus	Hieronymum	eo verbo passim aliter	Corr, L83/ 485
At tu interim fateris	Hieronymum	testari quod "Aogon;" alia	Corr, L83/ 531
video! Nam locus apud	Hieronymum	sic habet: "Aliud est	Corr, L83/ 822
illum ipsum dicat dixisse	Hieronymum	. I nunc atque istis	Corr, L83/ 832
Dialecticam docet Aristoteles? hanc	Hieronymus	laudat? hanc probat Augustinus	Corr, L15/ 426
erit gehennae ignis." Ubi	Hieronymus	: "Si de otioso sermone	Corr, L15/ 506
etiam doctos ignorasse omnia?	Hieronymus	, Ambrosius, Augustinus ad	Corr, L15/ 810
in his divus etiam	Hieronymus	non suo solum exemplo	Corr, L15/ 1018
sola duraverit. Cur ergo	Hieronymus	ausus est mutare quicquam	Corr, L15/ 1037
ut fieret? Mutavit vero	Hieronymus	, ut ipse fatetur, si	Corr, L15/ 1040
Latinos admoneat. Quod divus	Hieronymus	non usque adeo curandum	Corr, L15/ 1045
denuo fieret, quod tunc	Hieronymus	fecit. Primum, neminem esse	Corr, L15/ 1053
non raro legat aliter	Hieronymus	, quam vulgaris habet editio	Corr, L15/ 1095
scriberent? Nec ideo tamen	Hieronymus	factum putavi esse praeiudicium	Corr, L15/ 1126
defendere? Sed de Iudeis	Hieronymus	viderit. Graecos certe ab	Corr, L15/ 1169
nunc vitia deprehendimus, quae	Hieronymus	olim censuit emendanda. In	Corr, L15/ 1205
quisque Doctorum Latinae Ecclesiae,	Hieronymus	, Augustinus, Beda, multique itidem	Corr, L60/ 196
vertisse quaedam Scripturae loca;	Hieronymus	suum tuetur factum: neuter	Corr, L83/ 204
translationi Septuaginta Interpretum,	Hieronymus	neget, et eos errasse	Corr, L83/ 206
cellulis eadem proferentium astruat;	Hieronymus	contra, ineptum illud commentum	Corr, L83/ 209
ex diametro diversa, quum	Hieronymus	Epistolam ad Galatas sic	Corr, L83/ 211
quodcumque mendacium peccatum sit;	Hieronymus	mendacium in loco laudet	Corr, L83/ 215
licere confirmat: neuter labitur?	Hieronymus	censuit uxorem ante baptismum	Corr, L83/ 218
ac venustatem, quum tamen	Hieronymus	eo loco, quem citas	Corr, L83/ 298
passim usu venire? Nec	Hieronymus	ipse post imbibitas Hebraicas	Corr, L83/ 311
abicere oporteat Erasmicam. Iam	Hieronymus	, cuius translationem habere te	Corr, L83/ 409
Graecum esse desinit, etiamsi	Hieronymus	Latine scribens, usus est	Corr, L83/ 481
ignoretur, aut obsolescat. At	Hieronymus	"Verbum" mutare non, ausus	Corr, L83/ 550
taceam interim, quod Divus	Hieronymus	etiam suo aevo testatus	Corr, L83/ 757
nihil percussus sum. Nam	Hieronymus	apud me nusquam non	Corr, L83/ 789
si quid huiusmodi sentiret	Hieronymus	. Nam hoc sciebam, nihil	Corr, L83/ 794
sic adducit, ut quod	Hieronymus	existimavit neminem esse tam	Corr, L83/ 831
orbem. Non recte fecit	Hieronymus	, qui quod Romam atque	Corr, L83/ 1360
qui quod Romam atque	Hierusalem	interiacet viae permensus. Multo	Corr, L83/ 1361
ut fautores eius excusant,	hilarem	atque dicaculum, ut alii	Corr, L60/ 63
videatur, qui iucundi atque	hilares	genio indulgent suo, quam	Corr, L25/ 90

Erasme dulcissime. Raptim die	Hilarii	. To Antonio Bonvisi?, London	Corr, L33/ 12
propugnatrices obicis Sanctorum Patrum	Hilarii	atque Augustini sententias. Quid	Corr, L83/ 438
Sancti organa, Hieronymum,	Hilarium	, Augustinum, et alios huiusmodi	Corr, L83/ 194
nam tua verba recenseba), "	Hilarius	et Augustinus, satis nobis	Corr, L83/ 382
est"? Ad idem facit	Hilarius	quum dicit, "Hoc Verbum	Corr, L83/ 604
poeticen sibi quod pedion	hippo	, hoc est equo suum	Corr, L87/ 556
Ecclesia veneratur) prorsus possitis	hiscere	. Illi ergo quum universi	Corr, L143/ 118
venerandis epithetis inclutas honestet	Hispanias	, is, opinor, certe iudicabit	Corr, L86/ 309
quae nesciunt. Illustrissima Regis	Hispanorum	filia Caterina et eadem	Corr, L2/ 23
admirationi esse posset. At	Hispanorum	comitatus, pro deorum atque	Corr, L2/ 27
e Galliis fuga, et	Hispanorum	e Navarra expulsione. Quis	Corr, L86/ 320
insigniter est ridiculum, quod	Hispanos	buccinet Navarrae possessione depulsos	Corr, L86/ 329
si quis Pilleum, aut	Hispanus	, aut Anglus, non tantum	Corr, L86/ 310
concinne concinit, quam ab	historia	tota discordat? Nam quis	Corr, L86/ 323
Maxima de nihilo nascitur	historia	. Verum hoc unum moneo	Corr, L107/ 31
florem illi gratiamque novitatis	historiae	suae praeripere. Quamquam ut	Corr, L25/ 86
nisi me fides coegisset	historiae	non sum tam stupidus	Corr, L41a/ 43
fides apud eos cum	historiae	fide periclitari possit, gaudeo	Corr, L41a/ 49
alioqui statueris, omnibus prorsus	Historiae	legibus tam absolute liberam	Corr, L86/ 278
sanctus et incorruptus enarrator	historiae	, ut iureiurando putes obstrictum	Corr, L86/ 360
lucis Declamationibus, si brevibus	historiae	summam complexus vel una	Corr, L93/ 107
Quamobrem quas Scriptura nobis	historias	divinitus inspirata commendat, eis	Corr, L5/ 79
est) non mode illorum	historias	temporum tam exprompta memoria	Corr, L93/ 37
opponis privilegium, quo videlicet	historica	lege tradendae veritatis eximitur	Corr, L86/ 271
e poetis, oratoribus atque	historicis	hauriatur. Quin sunt nonnulli	Corr, L60/ 136
commercio, fidem veris Christianorum	historiis	adimere, quippe qui frequenter	Corr, L5/ 76
suis versutiis vicarium sibi	histrionem	gaudent supposuisse. Sed teneo	Corr, L75/ 423
atque aposemeynei! Nam velut	histriones	nos committit, comicos, tragicos	Corr, L87/ 508
patre patrato inter imperatores	histriones	feriat foedera. Ut dimicantes	Corr, L87/ 512
mos olim fuit peculiaris	histrionibus)feriamus foedus", praesertim quum	Corr, L87/ 496
dignas Iove concipit iras:	histrionicam	suam solus per me	Corr, L87/ 595
os illud patulum, trisulco	hiulcans	fulmine, non tantum meiere	Corr, L87/ 605
velut arida siti tellus	hiulcet	; ego non aliud illis	Corr, L87/ 101
suo vulgaverunt. Deinde, quaes,	hoccine	monachi fuerat, errorem fratris	Corr, L83/ 897
plerosque male mulctatos eicere.	Hoccine	est, Pomerane, rebus adiuvare	Corr, L143/ 1408
SUO S. P. D.	HODIE	litteras abs te accepi	Corr, L54/ 1
ab istis frustra quos	hodie	mundus pro modestissimis habet	Corr, L82/ 13
venustate claruerint, quum qui	hodie	Sacras tractant Litteras, augustam	Corr, L83/ 324
etiam luculenter, et tamen	hodie	plerisque Theologiae professoribus	Corr, L83/ 350
multum fuisse utilem, tamen	hodie	non reperio quemquam, qui	Corr, L83/ 401
et tamen harum nugarum	hodie	nonnihil irrepsit in templa	Corr, L83/ 854
quam virtute nobilem, quibus	hodie	nemo vivit illustrior. Coletum	Corr, L83/ 994

ex eo genere quod	hodie	ducitur, et vere ducitur	Corr, L83/ 1198
anteferre. Neque enim quemquam	hodie	esse usquam puto, qui	Corr, L83/ 1372
commodis, quum corpus haberet	hodie	minus aliquanto fractum, tum	Corr, L83/ 1406
mihi, nusquam fortassis exstaret	hodie	. Nunc vide ut rerum	Corr, L91/ 135
hoc Regum congressu complectar.	Hodie	appellit Imperator. Cras summo	Corr, L93/ 94
sic interierunt opera, ut	hodie	nullius antiqui quicquam prorsus	Corr, L143/ 148
valebit omnis sectarum quae	hodie	sunt, et operum fiducia	Corr, L143/ 549
reique publicae consultores quisquam	hodie	vivit, qui mihi videatur	Corr, L164/ 6
viro vix habet orbis	hodie	quicquam eruditius, prudentius, melius	Corr, L191/ 86
ingressi, perpetuo post possederint,	hodieque	possideant. Sed donentur ista	Corr, L86/ 330
de te sentiebam honestius,	hodieque	sentio; quamquam libellus tuus	Corr, L86/ 839
ignoraret tibi fuisse destinatum.	Hoe	ego quum audiui, dissimulato	Corr, L16/ 51
tui magis vel in	Hollandia	tua studiosum, quam sit	Corr, L15/ 1609
To John	Holt	, London, c. November 1501	Corr, L2/ i
1501 THOMAS MORUS JOHANNI	HOLTO	SALUTEM. Misimus ad te	Corr, L2/ ii
praeterque per corneam illam	Homeri	portam caelitus emissa somnia	Corr, L83/ 188
propemodum Troiam, figmentum esse	Homericum	, idque obstinate contenderit, infinitis	Corr, L86/ 289
Macrinum Stentorem tibi fecisses	Homericum	, eundem etiam Nestorem, olim	Corr, L86/ 580
affligitur. Gaudeo te sic	homericum	esse factum ut versus	Corr, L155a/ 6
videlicet accedentes tibi, de	Homero	vero Dioni, homini tam	Corr, L86/ 286
duelli cura, quomodo apud	Homerum	sollicitos habet superos Giganteo	Corr, L87/ 521
neque Maro quicquam, neque	Homerus	, quos opponis mihi, aut	Corr, L86/ 713
iniucundus populo, furibus autem,	homicidis	haereticisque molestus, pater eius	Corr, L191/ 93
bonam eius partem in	Homiliam	quandam, quam in Ioannis	Corr, L5/ 26
accipere. Neque enim in	homine	credente, bonorum operum fructum	Corr, L143/ 1296
te delatam sic docto	homine	, sic in colendis amicis	Corr, L180/ 4
neque tam neglectim ad	hominem	tam doctum; immo sat	Corr, L15/ 100
in Logica sua." Reliqui	hominem	oppido quam invitus, nisi	Corr, L15/ 363
quicquam conveniret, sive quod	hominem	fortasse varietas oblectabat. Ceterum	Corr, L15/ 660
quaestiunculis illis exercitatum, coepit	hominem	ludere, argumentarique interdum per	Corr, L15/ 669
nam versabatur (Oxfordiae) iterum	hominem	exstimulat per epistolam ut	Corr, L16/ 67
insalutatum praeterire non potui	hominem	, qui mihi mirum in	Corr, L16/ 159
ac furere, ego solari	hominem	ac benigne polliceri totam	Corr, L19/ 56
ut in studiis adiuves	hominem	ad litteras propensum, tantae	Corr, L29/ 18
ex Moria conflatus. O	hominem	insolenter ingratum! Adeon" eum	Corr, L40/ 20
incolumem ac vegetum fuisse	hominem	quam umquam alias. Exsuscitentur	Corr, L41a/ 60
ni miseret eius me,	hominem	suae scholae plausu eo	Corr, L46/ 38
te transmitto: ex quibus	hominem	facile deprehendes antiquum adhuc	Corr, L52/ 2
quem e Troianis illis	hominem	, ut ipse sentit, sapientem	Corr, L60/ 62
vident in suggestum scandere,	hominem	paenulatum, humeros instratum	Corr, L60/ 101
quamquam haud nominatim citavit	hominem	, verum tam aperte tamen	Corr, L60/ 175
verum tam aperte tamen	hominem	designavit, ut omnes tam	Corr, L60/ 176
Ecclesiae iudicio, subinde fassus	hominem	esse se, quem in	Corr, L75/ 316